

# **S. K. TRADING ApS**

Sjørup Søvej 55  
9640 Farsø

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/01/2016**

---

**Svend Kragh**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** S. K. TRADING ApS  
Sjørup Søvej 55  
9640 Farsø

CVR-nr: 11193382  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Handelsbanken

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er investering og dermed beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 43.182, som anses for acceptabelt.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet forhold, som i væsentligt grad påvirker selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-1.293</b>	<b>-1.294</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.293</b>	<b>-1.294</b>
Andre finansielle indtægter .....		44.475	63.839
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>43.182</b>	<b>62.545</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>43.182</b>	<b>62.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.600	49.900
Overført resultat .....		-7.418	12.645
<b>I alt</b> .....		<b>43.182</b>	<b>62.545</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender .....		3.141	807
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		0	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.141</b>	<b>807</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		926.921	933.880
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>926.921</b>	<b>933.880</b>
Likvide beholdninger .....		5.564	8.669
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>935.626</b>	<b>943.356</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>935.626</b>	<b>943.356</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		677.380	684.898
Forslag til udbytte .....		50.700	49.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>928.080</b>	<b>934.798</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		7.546	8.558
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.546</b>	<b>8.558</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.546</b>	<b>8.558</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>935.626</b>	<b>943.356</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200000	0	684898	49900	934798
Udloddet udbytte 2015	0	0	0	-49900	-49900
Årets resultat	0	0	-7418	50600	43182
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200000</b>	<b>0</b>	<b>677480</b>	<b>49900</b>	<b>928080</b>